证券代码：603856 证券简称：东宏股份 公告编号：2026-001

山东东宏管业股份有限公司

关于中标项目签订合同的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 合同类型及金额：《LOT44D 陆域排水用 HDPE 管供应合同》，合同总金

额为人民币 51,092,805.00 元。

 合同生效条件：自双方授权代表签字之日起生效。

 合同履行期限：自合同生效之日起至最后一台机组运满 30 天且双方完成

所有合同义务之日止。

 对上市公司当期业绩的影响：该合同的签订对公司的经营业绩产生积极

影响。

 特别风险提示：合同为“框架+订单”模式，购买方应根据合同约定发出

采购工作指令，供应方应依据合同约定及采购工作指令开展生产供货。

合同条款中已对合同金额、生效条件、支付方式、违约责任等内容做出了明

确约定，合同各方也均有履约能力，但在合同履行过程中，如遇政策、市场、环

境等不可预计或不可抗力等因素的影响，可能会导致合同无法如期或全部履行。

敬请广大投资者注意投资风险。

一、审议程序情况

山东东宏管业股份有限公司（以下简称“公司”）近日与某客户（以下简称

“购买方”）签订了《LOT44D 陆域排水用 HDPE 管供应合同》，本合同为公司日

常经营性合同，未达到《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规及规范性文

件规定的披露标准，属于公司自愿性对外披露，公司履行了签订该合同相应的内

部审批程序，签订该合同无需提交公司董事会或股东会审议。

二、合同标的和对方当事人情况

（一）合同标的情况

2025 年 11 月 29 日，公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露

了《东宏股份关于收到中标通知书的自愿性披露公告》（公告编号：2025-060）。

鉴于购买方需要供应方提供 LOT44D 陆域排水用 HDPE 管的设计、设备、文件

和服务，双方签订《LOT44D 陆域排水用 HDPE 管供应合同》，合同总金额为人民

币 51,092,805.00 元。

（二）合同对方当事人情况

合同对方资信状况良好，公司及子公司与该客户不存在关联关系，最近三个

会计年度未与公司及控股子公司发生业务往来。

三、合同主要条款

1、合同主体

购买方：某客户

供应方：山东东宏管业股份有限公司

2、合同价格

签约合同价：51,092,805.00（大写：伍仟壹佰零玖万贰仟捌佰零伍元整）。

该签约合同价为暂定价格，仅作为开具履约保函或提交履约保证金的依据。

3、合同价款支付

按照进度款+到货款+文件款的方式支付相应款项。

4、交付

项目现场指定地点交付，具体以采购指令中的要求为准。

5、违约责任

在不妨碍购买方的任何权利和补救措施的情况下，如果供应方未能勤勉、及

时地履行本合同，或者拒绝遵守或因疏忽未能遵守购买方为本合同目的向其发出

的任何合理书面指令，或者违反本合同规定，购买方有权以书面形式通知供应方

要求其纠正相关行为。

如果发生上述怠于履行、疏忽或违约的情况，供应方未能自收到购买方按照

合同相关规定发出书面通知之日起十四日内，遵照该通知执行补救行为的，或者

未能在合理时间内完成补救的，则购买方有权立即中止暂停或终止或解除该书面

通知所述的全部或部分工作。

如果供应方发生上述违约行为，购买方有权按照合同规定和法律规定要求供

应方承担违约金和/或损害赔偿等违约责任。

6、争议的解决

因本合同引起的或与本合同有关的任何争议,双方可通过友好协商解决。如

不能协商解决，应将争议提交深圳国际仲裁院进行仲裁。仲裁庭应由三位仲裁员

组成。仲裁适用国际仲裁院仲裁规则。

7、合同的生效

合同自双方授权代表签字之日起生效。

合同有效期自合同生效之日起至最后一台机组运满 30 天且双方完成所有合

同义务之日止。

四、合同履行对公司的影响

1、根据合同的相关条款约定，若该合同顺利履行，将为公司持续发展提供

业务支持，进一步提升公司的竞争力和影响力，并将对公司的经营业绩产生积极

影响。

2、本合同的履行不会对公司业务的独立性构成影响，不会因履行本合同而

对上述合同当事人形成依赖。

五、合同履行的风险提示

1、合同为“框架+订单”模式，购买方应根据合同约定发出采购工作指令，

供应方应依据合同约定及采购工作指令开展生产供货。

2、合同条款中已对合同金额、生效条件、支付方式、违约责任等内容做出

了明确约定，合同各方也均有履约能力，但在合同履行过程中，如遇政策、市场、

环境等不可预计或不可抗力等因素的影响，可能会导致合同无法如期或全部履行。

敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

《LOT44D 陆域排水用 HDPE 管供应合同》。

特此公告。

山东东宏管业股份有限公司董事会

2026 年 1 月 6 日

	OLE_LINK3